
令和二年度

収入金額 支払金額 差引金額

5月8日 583,185 583,185 運営補助金 活動費より

5月8日 26,992 556,193 報酬 事務員給与4月分

5月13日 1,980 554,213 役務費 ロケットネット　ドメイン料

5月13日 6,600 547,613 役務費 ロケットネット　サーバー料

5月13日 1,270 546,343 消耗品費 会長印代

5月13日 2,008 544,335 消耗品費 コピー用紙@365　 5冊 

6月1日 26,992 517,343 報酬 事務員給与5月分

7月1日 370 516,973 消耗品費 アルコール用ポンプ2点

7月1日 5,000 511,973 印刷製本費 総会資料印刷費＠5　1000枚

7月1日 26,992 484,981 報酬 事務員給与6月分

7月6日 1,500 483,481 印刷製本費 名簿印刷費＠5　300枚

7月27日 26,992 456,489 報酬 事務員給与7月分

8月31日 33,740 422,749 報酬 事務員給与8月分

9月20日 1 422,750 利息

9月29日 26,992 395,758 報酬 事務員給与9月分

11月2日 33,740 362,018 報酬 事務員給与10月分

11月30日 26,992 335,026 報酬 事務員給与11月分

12月28日 1,012 334,014 消耗品費 クリアファイル

12月28日 26,992 307,022 報酬 事務員給与12月分

2月1日 26,992 280,030 報酬 事務員給与1月分

3月1日 26,992 253,038 報酬 事務員給与2月分

3月21日 1 253,039 利息 利息

3月29日 20,244 232,795 報酬 事務員給与3月分

3月30日 225,720 7,075 印刷製本費 カレンダー製作費

3月30日 9,600 -2,525 消耗品費 ハードディスク購入費（不足分は活動費より）

3月30日 2,525 0 運営補助金 ハードディスク購入費（9,600-7,075活動費より補助）
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運営費収支計算

日付
金　　額

勘定科目

済美地域活動協議会

摘　　　　　　要



運営費収支計算 済美地域活動協議会 令和二年度

運営補助金 585,710 0

利息 2 0

報酬 0 330,652

旅費交通費 0 0

消耗品費 0 14,260

食糧費 0 0

印刷製本費 0 232,220

光熱水費 0 0

使用料及び賃貸料 0 0

役務費 0 8,580

委託料 0

備品購入費 0 0

備品修繕料 0 0

合計 585,712 585,712

収　入 支　出勘定科目


